allyam ciffunicipalde
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 208/15
Adiamento, por 28 dias, da discussão e votação do Projeto de

Lei n° 128/2015 — que — DÁ NOVA REDAÇÃO AO ART. 1° DA LEI N° 4.337, DE 8

DE ABRIL DE 2.004.

££
16
1
 go

zib
us

o  m
zih

tçz
00

0p
oou

sad
  In

su
lte

  10
 Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 28 (vinte e oito)

dias, da discussão e votação do Projeto de Lei n° 128/2015 — que — DÁ NOVA

REDAÇÃO AO ART. 1° DA LEI N° 4.337, DE 8 DE ABRIL DE 2.004, devendo

retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 6 de

outubro de 2.015.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 8 de setembro de 2.015.

GIL O CAVACA,
VEREADOR.

	Page 1